
 

 

PŘÍMĚSTSKÝ VESLAŘSKÝ TÁBOR 
aneb Léto s Bohemkou na břehu Vltavy 

Ahoj, i letos pořádáme letní příměstský tábor v Praze na 

březích řeky Vltavy. Přihlas se a užij si s námi týden u vody!!! 

Zúčastnit se může kdokoliv od 6 do 18 let. 

 Informace: 

Termín: 26.8. – 30.8.2024 

Místo: Praha – loděnice TJ Bohemians Praha 

Cena: 3600,- Kč (pro aktivní členy 3100,- Kč) 

Cena nezahrnuje dopravu MHD během dne, pojištění léčebných 

výloh při sportovních akcích 

Strava: Zajištěna po celý den (svačina, oběd, pitný režim) 

Denní režim: 8:30 – 16:00 

Doporučené vybavení: 

Oblečení a obuv na sport v hale i venku, na veslování 

přiléhavé kalhoty, triko, kombinézu, plavky i oblečení na 

případné špatné počasí. 

Program tábora: 

Veslování a vodní sporty v loděnici, kondiční cvičení 

a posilování, běh, ale i výlety do blízkého okolí Prahy. 

Kontaktní osoby: 

 Klára Ryšavá rysava.klara@email.cz 

 604 718 429 

Přihlaste se nejpozději do 31.7.2024 

Termín zaplacení PVT je shodný s datem přihlášky! 

Platit lze přímo v loděnici hotově nebo 

bankovním převodem: 

č.ú.: 18436101/0100, v.s. 221 

(je nutné dodat potvrzení o platbě). 

Přihlášky dostupné na www.vkbohemians.cz 

nebo je možné se přihlásit přímo zde 

https://forms.gle/NgR5LRZXpPxJodHAA 

mailto:rysava.klara@email.cz
http://www.vkbohemians.cz/
https://forms.gle/NgR5LRZXpPxJodHAA

